ZS s MS Attilu Jozsefa s VUM Trhova Hradska
93013, Trhova Hradska, Skolska 492

datum vystavenia od : 1.9.2019
do: 30.9.2019
Variabilny

symbol Dodavatel

190956 35803916 CanTon s.r.o.

Komarnanska 21/53 93201 Velky Meder

191118 43984321 ELBO TRADE
207 93014 Mad

9101000996 45628246 KOOR Energie
Bajzova1 92108 Bratislava

9101000997 45628246 KOOR Energie
Bajzova1 92108 Bratislava

9101000979 45628246 KOOR Energie
Bajzova1 92108 Bratislava

70610180 43908977 Komensky
Park Mladeze 1 04001 KoSice

8240801963 35763469 Slovak Telekom
Namestie Slobdy 81762 Bratislava

8240795012 35763469 Slovak Telekom
Namestie Slobdy 81762 Bratislava

18092019 31103031 RZOPO RVC Rovinka

72019 40287301 Dezider Agh-Stolar
Bocna 1055/46 10554 Trhova Hradska

10190005 52385264 Ing. Kristina Korabova
Slne¢na 162/19 02901 Namestovo

0026559427 35697270 Orange Slovensko
Prievozska 6/a 82109 Bratislava

Obnos
dokladu

45,90

884,92

335,88

427,34

233333

13,80

29,00

26,30

110,00

410,00

240,00

60,00

Kniha dodavatel'skych faktur

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum  Schvalil
prijatia

2.9.2019

3.9.2019

4.9.2019

4.9.2019

4.9.2019

6.9.2019

9.9.2019

9.9.2019

9.9.2019

12.9.2019

13.9.2019

16.9.2019

Cislo
objednavk zmluvy

1"

12

13

Gislo

ZMLP-2017-11-

00007

ZMLP-2017-11-

000006

ZMLP-2014-11-

000002/

VK/19/05/002

0005487

9911090444

A3519046

IC0:36081043

Text

kopirovanie

laminatova podlaha

plyn-m3

elektrina-m$

plyn-z§

sluzby-virtualna kniznica

sluzby-telekom

sluzby-telekom

skolenie

oprava dveri

sluzby-archivaéné prace

sluzby-orange



10042

19082

8920039287

8920039236

511059462

5590031428

3320190507

0922019

10190592

1920559

0008

191105

187092019

186092019

185092019

184092019

00191710  Pod.poln.druzstvo Trhové Myto
Dolnobarska 407 93013 Trhova Hradska 407

37970887 Comenius Pedagogicky instit(t

36550949  Zsl.vodarenska spolocnost
Kracanska 1234 92901 Dunajska Streda

36550949  Zsl.vodarenska spolocnost
Kracanska 1234 92901 Dunajska Streda

00151700  Allianz-slovenska poistoviia

00162957 IVES
Cs. armady 20 04118 Kosice

31333176  Sloven.pedagog.naklad.
Sasinkova 5 81560 Bratislava |

41398653 Racz Gabor

Namestie Armina Vambéryho 54/13 92901 Dunajska Strede

17566363 IVCSO Eugen Csonga-indiv.vyuka
Hviezdoslavova 2122/55 92901 Dunajska Streda

11821973  Marian Medlen-JurisDat S
Ondavska 8 82108 Bratislava 2

37162837  INTERVYT
663 93013 TRHOVA HRADSKA

35803916 CanTons.r.o.
Komarnanska 21/53 93201 Velky Meder

48268381 FERROFRUCT-predajna
501 93013 Trhova Hradska

48268381 FERROFRUCT-predajna
501 93013 Trhova Hradska

48268381 FERROFRUCT-predajna
501 93013 Trhova Hradska

48268381 FERROFRUCT-predajna
501 93013 Trhova Hradska

180,00

7,50

522,38

384,98

106,87

155,35

75,00

60,00

78,00

19,80

656,38

196,39

65,12

71,16

121,71

256,54

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

16.9.2019

16.9.2019

18.9.2019

18.9.2019

18.9.2019

18.9.2019

19.9.2019

19.9.2019

26.9.2019

26.9.2019

27.9.2019

30.9.2019

30.9.2019

30.9.2019

30.9.2019

30.9.2019

112014

2023447/779

2023447/779

R02240/2008

14

vyvoz fekalie

ucebnice-SZP

vodné z§

vodné m$

poistne

APV

uCebnice prvouky

kontrola a Cistenie komina

skolenie prace vo vySkach

ro¢enka Predprimarne vzdelavanie

ucebne pomocky pre Ziakov SZP

kopirovanie

cistiace potreby SJpri MS

cistiace potreby i MS

cistiace potreby SJ pri MS

cistiace potreby ZS



1900029

2019004638

1511910249

2019005036

19090482

201901125

1900028

2019004641

1511910262

201905037

201901124

30911991 Mini ABC-Anna Torokova
Pentelska 27/15 93013 Trhova Hradska

44240104 BOHUs SESTAK
Priemyselna 830/8 92401 Galanta

34144579 AG FOODS SK
Moyzesova 4/A 90201 Pezinok

44240104 BOHUs SESTAK
Priemyselna 830/8 92401 Galanta

36638528 QUALITED
Vajanského 25/3158 92401 Galanta

47514248 Lorant Nagy- NARIAS
Chladna 343/40 93011 Topolniky

30911991 Mini ABC-Anna Torokova
Pentelska 27/15 93013 Trhova Hradska

44240104 BOHUs SESTAK
Priemyselna 830/8 92401 Galanta

34144579 AG FOODS SK
Moyzesova 4/A 90201 Pezinok

44240104 BOHUs SESTAK
Priemyselna 830/8 92401 Galanta

47514248 Lorant Nagy- NARIAS
Chladna 343/40 93011 Topolniky

33,10

180,28

164,05

94,73

110,45

210,22

87,00

728,29

164,84

122,40

532,64

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

2.9.2019

4.9.2019

10.9.2019

18.9.2019

26.9.2019

30.9.2019

2.9.2019

4.9.2019

11.9.2019

18.9.2019

30.9.2019

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny



